2012 年 10 月 1 日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリー・クラブ会長、幹事、会員各位

地区役員・地区委員会委員各位

ガ バ ナー 得 居 仁

国際大会推進委員会

委員長 﨑 山 征 雄

委 員 大 倉 崇

2012-13 年度国際大会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2012-13 年度国際大会は 2013 年 6 月 23 日～26 日、ポルトガルの

リスボンで開催されます。既に各クラブ単位でも参加のご計画を進行中と

思いますが、当地区といたしましても、今年度は日本からの田中 RI 会長年

度でもあります。是非 1人でも多くの 2790 地区の皆様が国際大会に参加さ

れますように、また遠くポルトガル、リズボンの地で、ガバナーを囲んで

ポルトガル料理とオポルトワインなどを楽しむ炉辺会議などが開催できま

したらこの上ない思い出も創れるのではないかと夢見る次第です。どうか 1

人でも多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

国際大会詳細につきましては様々なご案内があると思いますが、ご不明な

点がありましたら、いつでもガバナー事務所へお問い合わせお願い申し上

げます。

敬 具